Rua Diogo Augusto Zamboni de Oliveira, n° 188 – Itapoá/SC – CEP 89249-000 – CNPJ 81.140.303/0001-01
E-mail: semai@itapoa.sc.gov.br – Fone: (47) 3443-0244

1/2

Divulgação de deferimentos, do local e horário da prova

Processo seletivo simplificado (eng. Ambiental)

Edital nº 005/2017

 A Comissão do Processo Seletivo da Secretaria de Meio Ambiente, no uso de suas

atribuições, torna público a listagem dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado

005/2017, destinado a selecionar candidato para contratação temporária de

Engenheiro Ambiental; o deferimento das inscrições, bem como informa o local e

horário de realização da prova.

1. Marcos Gustazaki Bandoch – Inscrição deferida.

2. Flavia Sbalqueiro – Inscrição deferida.

3. Walderland Michel Machado – Inscrição deferida.

4. Vanessa Mesquita Santana – Inscrição deferida.

5. Fernanda Cristina Lemfers – Inscrição deferida.

6. Caroline Sbalqueiro – Inscrição deferida.

7. Vinicius Dias Gouveia – Inscrição deferida.

8. Lara Daiane Serena – Inscrição deferida.

9. Amanda Domingues Schafhauser – Inscrição deferida.

10. Guilherme Ramos Martins – Inscrição deferida.

11. André Castellani Lopes – Inscrição deferida.

12. Liana do Rocio Bastos de Morais – Inscrição deferida.

13. Sandy Bernardi Falcadi Tedesco Girotto – Inscrição deferida.

14. Ricardo Mancilio Vieira – Inscrição deferida.

15. Nanubia Pereira Barreto – Inscrição deferida.

16. Leandro Menezes Gomes – Inscrição deferida.

17. Rogers Shibata de Paula – Inscrição deferida.

mailto:meioambiente@itapoa.sc.gov.br
mailto:meioambiente@itapoa.sc.gov.br

Rua Diogo Augusto Zamboni de Oliveira, n° 188 – Itapoá/SC – CEP 89249-000 – CNPJ 81.140.303/0001-01
E-mail: semai@itapoa.sc.gov.br – Fone: (47) 3443-0244

2/2

18. Jessica Sudoviski – Inscrição deferida.

19. Willerson Raphael Giacomitti Gavino – Inscrição deferida.

20. Nataly Rubia Pacheco – Inscrição indeferida por não

apresentação da documentação completa, conforme previsão do

Artigo 3.3 e 3.4 do Edital.

 O local da realização da prova será a Escola Municipal Ayrton Senna,

situada na Rua Madalena Hau, n° 137, Itapema do Norte, Itapoá/SC, 89249-000. A

prova a ser realizada no dia 11/06/2017, terá a duração de 3 (três) horas, com início

a partir das 09 horas da manhã. O candidato deverá comparecer com 20 minutos de

antecedência munido de documento com foto conforme item 6.6 do edital.

Reinilda Fiorese                  Rafael Vida Almeida                 André Vinícius Araujo
         Presidente                                           Membro                                                Membro

Ricardo Ribeiro Haponiuk
Secretário Municipal de Meio Ambiente

mailto:meioambiente@itapoa.sc.gov.br
mailto:meioambiente@itapoa.sc.gov.br